DIRECTORIO

AREA

RECTORIA

COORDINACION DE
ASESORES EN EDUCACION
PERIOR

DIRECCION
TECNICA

DIRECCION
ACADEMICA

DIRECCION DE
INTERNADO, SERVICIO
SOCIAL Y EDUCACION

CONTINUA

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

NOMBRE
Dr. Antonio Fraga Mouret

Lic. Rocio Rodriguez Pérez

Mayra Monserrat Castafieda Torres

Dr. Alberto Lifshitz Guinzberg

Dr. José Luis Matamoros Tapia
Olivia Soriano Rivas

C.D. Melina Martinez Zarate

Mtro. Arsenio Raudry Reyes

Dra. Claudia Marcela Rangel Gonzalez

T.F. Saul Gonzalez Rosales

Dr. Ignacio Carranza Ortiz
Lic. Irma Leticia Miranda Ramirez

Lic. Marisol Cortés Arizmendi

Dr. Fernando Molinar Ramos
Lic. Maria Fernanda Romero Torres
Enf. Sarah Abril Montserrat De la

Rosa Delgado

Lic. Enrique Fernando Valderrama
Ocampo

Lic. Ana Karen Flores Villegas
C.P. Melissa Pérez Alonso

Lic. Gerardo Correa Reyes

Ing. Jonathan Serna Mufioz

Lic. Diana Valeria Soria Bravo
Jorge Escobar Rangel

José Antonio Moreno Rodriguez

José Antonio Flores Rodriguez

Guadalupe Alejandra Cisneros
Martinez

PUESTO

Rector

Asistente de Rectoria /
Coord. de Servicios Estudiantiles

Auxiliar de Rectoria

Coordinador de Asesores
en Educacién Superior

Director Técnico

Asistente de Direccion
Técnica

Auxiliar de Direccion
Técnica

Bibliotecario
Coord. de Laboratorios

Técnico de Laboratorios

Director Académico

Asistente de
Dir. Académica

Auxiliar de Direccién
Académica

Director de Internado, S.S.y
Educaciéon Continua

Asistente de Internado, S.S.
y Educacién Continua

Asistente de Consultorio

Director Administrativo

Asistente de Direccion
Administrativa

Contadora

Responsable de Caja
General

Coordinador de TICS

Coordinadora de Disefo
Grafico

Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

Coordinador de Servicios
Generales

Jefa de Limpieza

EXTENSION
108
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122

109
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103
130

N/A

132

124

123

141
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116

120
136
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125
N/A
145
N/A

N/A
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CORREO ELECTRONICO
afraga@saintluke.edu.mx

rocio.rodriguez@saintluke.edu.mx

mtorres@saintluke.edu.mx

albertollifshitz@saintluke.edu.mx

jmatamoros@saintluke.edu.mx

olivia.soriano@saintluke.edu.mx
mmartinez@saintluke.edu.mx
araudry@saintluke.edu.mx
mrangel@saintluke.edu.mx

sgonzalez@saintluke.edu.mx

icarranza@saintluke.edu.mx
imiranda@saintluke.edu.mx

asis.academica@saintluke.edu.mx

fernando.molinar@saintluke.edu.mx
fromero@saintluke.edu.mx

adelarosa@saintluke.edu.mx

evalderrama@saintluke.edu.mx

aflores@saintluke.edu.mx

melissa.perez@saintluke.edu.mx
gerardo.correa@saintluke.edu.mx
jonathan.serna@saintluke.edu.mx
dsoria@saintluke.edu.mx
mensajeria@saintluke.edu.mx

antonio.moreno@saintluke.edu.mx
antonio.flores@saintluke.edu.mx

guadalupe.cisneros@saintluke.edu.mx
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Mtro. Bernardino Cosme Becerril

Lic. Francisco Rafael Garcia Fuentes

Lic. Erika Monserrat Galan Montiel
Lic. Carmen Cecilia Miranda Ramirez
Lic. Jonatan Ulises Uribe Guerrero
Lic. Citlali Donaji Rosas Guzman
Lic. Edgar Bautista Hernandez

Marco Eduardo Santos Alcantara
Alejandro Hurtado Garay

Aldo José Luis Gonzalez Sierra

Recepcidn y Vigilancia

Subdirector Control Escolar
y Admisiones

Analista Control Escolar
Analista Control Escolar
Psicéloga
Mercadélogo
Coordinadora de Admisiones
Asesor Educativo
Asesor Educativo
Telemarketing

Telemarketing

Recepcion y Vigilancia

n4

131

110

146

121

104

106

102

101

105

100

bcosme@saintluke.edu.mx
fgarcia@saintluke.edu.mx
erika.galan@saintluke.edu.mx

cmiranda@saintluke.edu.mx
juribe@saintluke.edu.mx
crosas@saintluke.edu.mx
ebautista@saintluke.edu.mx
esantos@saintluke.edu.mx

alejandro.hurtado@saintluke.edu.mx

aldo.gonzalez@saintluke.edu.mx




